
UCHWAŁA NR XXI/188/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXII / 288 / 2017 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 kwietnia 
2017 roku w sprawie ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z usług hali widowiskowo – 

sportowej w Ostrorogu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku, poz. 712 ze zm.), Rada 
Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc uchwała Nr XXXII / 288 / 2017 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 27 kwietnia 2017 roku 
w sprawie ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z usług hali widowiskowo – sportowej 
w Ostrorogu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: CCA0A890-F0A9-4811-80A9-F882F861D8CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXI / 188 /2020

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU
z dnia 27 października 2020 roku

w sprawie: uchylenia Uchwały nr XXXII / 288 / 2017 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia

27 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za

korzystanie z usług hali widowiskowo – sportowej w Ostrorogu

Rada Miejska w Ostrorogu w 2017 roku podjęła uchwałę nr XXXII / 288 / 2017, która jest aktem

prawa miejscowego stanowionego przez gminę i powinna zostać opublikowana w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Niestety nie dokonano takiej czynności. Stanowi to

naruszenie prawa.

W związku z tym należy uporządkować stan prawny w tym zakresie i uchylić tę uchwałę.

Id: CCA0A890-F0A9-4811-80A9-F882F861D8CE. Podpisany Strona 1




